

## PACHET CONSUMABILE IT

I.D.: 64021323

---

Data publicarii 07.12.21 Coduri CPV 30125120-8

---

Pretul estimativ: 3.928,57 RON - 3.928,57 RON

---

Descriere: 1 HARTIE 80G/MP,500 COLI A4 BUC 166.00 12.61 2092.44 397.56 -1 2 CARTUS HP85/CRG725 COMPATIBIL BUC 2.00 54.62 109.24 20.76 -1 3 TONER REFILL BUC 15.00 33.61 504.20 95.80 -1 4 chip hp 85 BUC 10.00 8.40 84.03 15.97 -1 5 chip xerox 3020 BUC 2.00 16.81 33.61 6.39 -1 6 chip samsung 116L BUC 3.00 16.81 50.42 9.58 -1 7 DRUM SAMSUNG MLT-D116 BUC 2.00 79.83 159.66 30.34 -1 8 CARTUS SAMSUNG MLT-D1116L COMPATIBIL BUC 1.00 79.83 79.83 15.17 -1 9 MONITOR 22" REFURBISHED FUJITSU M03B57(15060321) BUC 1.00 302.52 302.52 57.48 -1 10 SERVICII INFORMATICE INNOIRE ANTIVIRUS ESET INTERNET SECURITYI,3PC,1AN BUC 1.00 218.49 218.49 41.51 -1 11 MOUSE WIRELES A4 BUC 1.00 46.22 46.22 8.78 -1 12 HDD EXTERN 1 TB BUC 1.00 247.90 247.90 47.10 -1

---